1

AVISO DO 4º TERMO ADITIVO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/21

O Município de Cordeiros torna público, aos interessados, a alteração do Edital
supracitado no que concerne a Tabela de Valores e Valor Global Estimado constantes
nos itens 6 e 7, respectivamente, do Anexo I (Termo de Referência) do Edital de
Credenciamento nº 1/21, relativo a Chamada Pública nº 1/21-PA 28/21, INEX nº 3/21
em decorrência da atualização dos valores por parte da Secretaria Municipal de Saúde
conforme Resolução CMS nº 002/2024 e Portaria nº 1.924/2023 do Ministério da
Saúde; Objeto: Credenciamento de laboratórios para prestar o serviço de Confecção
de Próteses, desde a moldagem até a entrega, para atendimento aos usuários do
Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde de Cordeiros -
BA. Para maiores informações entrar em contato com Setor de Licitações Pç. Cel.
José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros/BA ou através do e-mail
setor.licitacao.pmc@gmail.com. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros, BA – 26 de fevereiro de 2025.

Scheyla Santos Silva

Presidente da CL

		2025-03-20T11:06:38-0300